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PROTOKOLL FRA MØTE   

I NORDSTRAND MENIGHETSRÅD  
Dag: Onsdag 4. februar 2026  

Tid: 19-21.30   

Sted: Nordstrand menighetssenter, menighetssalen  

  

Til stede:  

Nils Martin Espegren (leder)  

Johan Valen-Sendstad (sokneprest)   

Kristin Schjander Berntsen (fast)   

Marie Almås-Halsteinli (fast)  

Merete Solberg Prestrud (fast)  

André Bjugstad Rø (fast)  

Bjarne Neerland (fast)  

Øystein Lyngroth (1. vara)  

Jan Olav Nilssen (2. vara)  

Tone Simonsen Munz (3. vara)  

Roald Sporild (4. vara)  

Reidun Kabbe Holm (5. vara)  
  

Daglig leder Turid Skorpe Lannem  

 Forfall: 

Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder)  

Morten Halsteinli Drivdal (fast)  
 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

MR 1/26  GODKJENNING AV INNKALLING  

 Vedtak: Innkallingen godkjennes.  

  

MR 2/26  GODKJENNING AV PROTOKOLLER         

Protokoll fra menighetsrådsmøte 3. desember 2025 var vedlagt.  

  

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 3.12.2025 godkjennes.  

  

MR 3/26  PARKERINGSKONTROLL OG BETALPARKERING     

Vedlagt var Kirkelig fellesråd i Oslo sin redegjørelse av modell for såkalt 

parkeringskontroll og delvis betalparkering ved Nordstrand kirke.   
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Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering, men ber arbeidsutvalget ta 

tilbakemeldinger og reaksjoner som kom fram i møtet, tilbake til avdeling for 

bygg og eiendom i KfiO.  

 

MR 4/26    ORIENTERINGSSAK – MENIGHETSBLADET OG NY REDAKTØR   

Menighetsbladets redaktør Leif Magne Gramstad har vært redaktør siden 

2023 og har lagt ned en formidabel innsats. Nå har han varslet at han trekker 

seg som redaktør og at hans siste menighetsblad som redaktør, blir 1/26. Det 

må derfor rekrutteres en ny redaktør. Gramstad har imidlertid sagt seg villig til 

å bidra på andre måter, blant annet ved å ta ansvar for layout.   

  

Vedtak: Menighetsrådet takker Leif Magne Gramstad for det arbeidet han har 

lagt ned som redaktør for menighetsbladet. Menighetsrådet tar avgjørelsen 

til etterretning og tar ansvar for å skaffe ny redaktør.  

Arbeidsutvalget gis ansvar for en løsning i interimperioden 

.  

MR 5/26  GJENNOMGANG AV MENIGHETENS STRATEGIPLAN   

Strategigjennomgang og tilbakeblikk på 2025, drøfting av strategiske mål og 

prioriteringer for 2026.  

  

Vedtak: Endelig vedtak utsettes til neste møte.  

  

MR 6/25  ÅRSOPPGJØR OG ÅRSMELDING 2025    

Årsmøte er vedtatt lagt til søndag 10. mai. Innkalling til årsmøtet skal senest 

kunngjøres to uker i forkant. Før innkallingen sendes, skal menighetens 

årsregnskap for 2025, årsberetning og årsmeldingen for 2025 være godkjent 

av menighetsrådet og årsregnskapet skal være revidert 

 

Frivillighetskontaktene følger opp "sine" aktiviteter for å sikre at årsrapport 

fra aktiviteten blir innlevert i henhold til frist. Mal vil bli sendt ut 

Frivillighetskontaktene følger opp "sine" aktiviteter for å sikre at årsrapport 

fra aktiviteten blir innlevert i henhold til frist. Mal vil bli sendt ut.   

  

Vedtak: Menighetsrådets nestleder Torunn Tjelle, sammen med daglig leder 

og sokneprest, gis sammen med frivillighetskontaktene, ansvar for å innhente 

de nødvendige bidrag for å utarbeide årsmeldingen for 2025. Årsberetningen 

skal legges fram for menighetsrådet til godkjenning i rådets møte onsdag 18. 

mars.  
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MR 7/26   GIVERTJENESTEN OG MISJONSPROSJEKT           

a) Det kom inn kr 831.587 til Givertjenesten i 2025 (2024: kr 813.464 og i 2023: 

kr 756.957), altså ser vi en liten økning fra året før. Misjonsprosenten har gått 

litt ned og er nå på 11,4%. 

b) Menighetens givertjeneste gir viktige inntekter til menighetsarbeidet. Uten 

givertjenesten ville hverken aktivitetsnivå eller stillingshjemler være på 

dagens nivå. Den som tegner seg som fast giver, har kunnet velge om en viss 

andel av gitt beløp, skal gå til menighetens misjonsprosjekt.  

Arbeidsutvalget foreslår å forenkle dagens modell.  

 

Vedtak:   

a) I tråd med at menigheten har misjonsavtale med to organisasjoner, deles kr 

92 306 etter at omkostninger er trukket fra, likt mellom Bibelselskapet og 

Stefanusalliansen.   

b) Saken utsettes til neste møte. 

 

MR 8/26  ORIENTERING HØRINGSSVAR OM TILSKUDDSORNING FOR DEN NORSKE  

KIRKE OG ANDRE TROS- OG LIVSSYNSSAMFUNN     

 Det vises til sak 75/25 hvor menighetsrådet gav forsterket arbeidsutvalg 

mandat til å sende høringssvar på vegne av menighetsrådet (se vedlegg).   

  

Vedtak: Høringssvaret tas til orientering.  

  

MR 9/26  HYTTE FAGERFJELL – RUTINER FOR BRUK AV HYTTA       

Bjarne Neerland orienterer i møtet om oppfølgingen av saken så langt.  

Vedlagt finner dere forslag til rutiner ved bruk av hytta. Bjarne er 

kontaktperson. Hyttestyret er på plass. Klar for bruk nå.  

  

Vedtak: Presentasjonen tas til orientering.  

 

MR 10/26  ORIENTERINGSSAKER               

          

10/26-1 Orientering fra daglig leder   

a. Vernerunde gjennomført. Verneombud i begge linjer, samt prosten i 

Søndre Aker og driftsoperatør fra Kirkelig fellesråd i Oslo deltok, daglig ledet 

ledet gjennomgangen.  
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b. Liv Skaare har kontaktet oss med tanke på en utstilling i ett av våre 

lokaler, med mulighet for å kjøpe bildene. Informasjonsskrivet ble vist i møtet. 

Daglig leder har møte med Skaare mandag om videre framdrift. 

c. Tilbud til innstilt kandidat til ungdomsdiakon-vikariatet vil være klart i 

slutten av uka. Det var 6 menn og 3 kvinner som søkte stillingen.  

d. Ungdomsdiakon går ut i full permisjon i løpet av februar. Diakonvikar 

har derfor fått overdratt ansvaret for Fasteaksjonen i år. 

e. Frivillighetsfesten blir tirsdag 24. februar.  

f. Fastrenteavtalen med Pareto Bank er fornyet med 1 år.  

g. Søknaden om fritak for eiendomsavgift på barnehagen innvilget. 

h. Anette Furulund Matre har søkt og fått forlenget permisjonen ut juli 

og er på plass igjen fra 1. august.  

    

  10/26-2 Orientering fra sokneprest  

Konfirmasjonsdeltakere 172 og av disse er 35 tilhørende Ljan.  

OnsdagsÅpent fikk en boost ved at konfirmantåret er i gang.  

Deltakelse på konferansen Livslinjer sammen med 5 andre i staben. Vi skulle 

gjerne vært alle.  

10/26-3 Orientering fra faste råd og utvalg, og fra frivillighetskontakter   

10/26-4 Andre orienteringer   

 

Vedtak: Sakene tas til orientering  

  

EVENTUELTSAKER: 

MR 11/26  17.MAIKOMITEMEDLEM OG KIOSKANSVAR 17. MAI 

Kristin Schjander Berntsen kan ikke være medlem i 17. maikomiteen . 

Ansvaret for kiosk, trenger også en avklaring.  

 

Vedtak: Korstrand spørres om å ta kioskansvaret. Nils Martin Espegren går inn 

som medlem i 17. maikomiteen. 

 

MR 12/26  OPPNEVNING AV STYREMEDLEM TIL BARNEHAGESTYRET 

Menighetsrådet må oppnevne styremedlem til styret for barnehagen. 

 

Vedtak: Caroline Espegren oppnevnes som medlem av styret i barnehagen. 

 


